[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования «Амосовский сельсовет»

РЕШЕНИЕ

от 07.07.2009 года                                    № 17/103

О  внесении  изменений  в  решение  Собрания депутатов
Амосовского   сельсовета Медвенского   района  Курской
области  от  19.10.2007  года  №  155  «Об  утверждении
квалификационных требований для замещения должностей
муниципальной   службы   муниципального образования
«Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области

В соответствии с Законом Курской области от 15.05.2009 года № 27-ЗКО «О внесении изменений и дополнений в Закон Курской области «О муниципальной службе в Курской области», Собрание депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области РЕШИЛО:
1.Внести изменения в решение Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области  от 19.10.2007 года № 155 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области, изложивп.п.4 п.2 Квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы муниципального  образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области в новой редакции:
«4) старшие должности муниципальной службы – высшее профессиональное образование, без предъявления требований к стажу работы».
2. Настоящее решение вступает в силу с 27.05.2009 года.

Глава  сельсовета                                                                        В.В. Переверзева